
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Plivacki Savez Srbije 10/04/2017 13:06 - Strana 1

11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7 - 9/4/2017

Disciplina 32 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
09/04/2017 - 11:30 Rezultati Prelim
Rekord Mitinga 2:21.37 VELICKOVIC, Nadja
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 2:16.66 BASARABA, Andrea PAR Beograd 01/08/2008
Rekord Devojke do 10 godina(50m) 2:44.53 GROZDANIC, Maja CZ Beograd 15/06/1991
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 2:16.66 BASARABA, Andrea PAR Beograd 01/08/2008

Evropsko seniorsko - A standard : 2:12.88  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 2:19.42  /  A-olimpijska norma : 2:10.60  /  B-olimijska norma : 2:15.17
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A Apsolutna

1. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 2:20.11 694 A 32.73 35.33 36.37 35.68
Rekord Mitinga 11 April

2. KRSTEVSKA, Mia 01 SWC Orion 2:23.22 649 A 33.98 36.97 36.85 35.42
3. DALLA, Olga 99 GLAFKOS 2:25.41 621 A 33.75 36.93 37.54 37.19
4. DOUVARA, Natalia 02 OFNI 2:26.86 602 A 34.92 38.07 37.33 36.54
5. MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 2:29.33 573 A 34.84 37.10 39.31 38.08
6. INNOCENTI, Nicole 02 Monfalcone 2:34.07 522 A 36.55 39.61 39.02 38.89
7. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 2:35.17 511 A 34.69 39.61 39.81 41.06
8. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:36.35 499 A 37.38 40.44 40.37 38.16
9. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:37.47 488 R 35.90 40.61 40.63 40.33

10. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 2:38.58 478 R 38.76 39.70 40.93 39.19
11. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:39.91 466 38.64 40.18 41.56 39.53
12. BRODOVIĆ, Nadja 02 Sport Time, SA 2:41.38 454 38.19 40.50 42.98 39.71
13. FAJIĆ, Hena 01 Sport Time, SA 2:44.15 431 37.69 41.14 43.87 41.45
14. TOSKA, Dhanai 04 OFNI 2:45.06 424 38.17 42.27 43.39 41.23
15. MACURA, Ana 02 11. APRIL Beograd 2:45.74 419 38.25 42.41 43.01 42.07
16. STANISAVLJEVIĆ, Jovana99 Nbg011 2:47.32 407 39.19 42.17 44.25 41.71
17. KRSTIC, Minja 05 Plivacki klub " Napredak" 2:47.56 405 39.77 42.62 43.87 41.30
18. ANDREINI, Rachele 03 Monfalcone 2:51.51 378 40.02 44.95 43.52 43.02
19. PETROVIĆ, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 2:56.63 346 42.82 44.85 45.82 43.14
20. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 2:56.78 345 41.31 44.33 46.21 44.93
21. MIHAJLOVIĆ, Marjana 04 Nbg011 3:05.51 299 46.07 49.14 47.26 43.04
22. KOPELA, Nikoleta 05 ARGO 3:05.79 297 42.60 46.65 48.54 48.00
23. KIS, Tara 05 11. APRIL Beograd 3:12.62 267 43.46 48.75 49.91 50.50
24. VISNJIC, Ana 05 11. APRIL Beograd 3:33.57 196 50.63 57.05 53.43 52.46

B Kategorija 2002. i 2003.

1. DOUVARA, Natalia 02 OFNI 2:26.86 602 A 34.92 38.07 37.33 36.54
2. MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 2:29.33 573 A 34.84 37.10 39.31 38.08
3. INNOCENTI, Nicole 02 Monfalcone 2:34.07 522 A 36.55 39.61 39.02 38.89
4. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:39.91 466 38.64 40.18 41.56 39.53
5. BRODOVIĆ, Nadja 02 Sport Time, SA 2:41.38 454 38.19 40.50 42.98 39.71
6. MACURA, Ana 02 11. APRIL Beograd 2:45.74 419 38.25 42.41 43.01 42.07
7. ANDREINI, Rachele 03 Monfalcone 2:51.51 378 40.02 44.95 43.52 43.02

C Kategorija 2004. i 2005.

1. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:36.35 499 A 37.38 40.44 40.37 38.16
2. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:37.47 488 R 35.90 40.61 40.63 40.33
3. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 2:38.58 478 R 38.76 39.70 40.93 39.19
4. TOSKA, Dhanai 04 OFNI 2:45.06 424 38.17 42.27 43.39 41.23
5. KRSTIC, Minja 05 Plivacki klub " Napredak" 2:47.56 405 39.77 42.62 43.87 41.30
6. PETROVIĆ, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 2:56.63 346 42.82 44.85 45.82 43.14
7. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 2:56.78 345 41.31 44.33 46.21 44.93
8. MIHAJLOVIĆ, Marjana 04 Nbg011 3:05.51 299 46.07 49.14 47.26 43.04
9. KOPELA, Nikoleta 05 ARGO 3:05.79 297 42.60 46.65 48.54 48.00

10. KIS, Tara 05 11. APRIL Beograd 3:12.62 267 43.46 48.75 49.91 50.50
11. VISNJIC, Ana 05 11. APRIL Beograd 3:33.57 196 50.63 57.05 53.43 52.46


